dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep Iop. NMU0

oT4yeTa 3aKno4mBLUEee

06 AOroBop Ha

oueHkKe npoBepeHue oueHKH

00O "AreHTCTBO
OLEHKN 1N
HeagBMXnmMocTn"

07.21-99

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXMMocTn"

07.21-100

00O "AreHTCTBO
OLEHKN 1N
HeaBMXnMocTn"

07.21-101

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HegBMXMMocTn"

07.21-102

00O "AreHTCTBO
07.21-103 OLEHKN N

HeaBMXNnMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKU 1"
HeaBMXMmMocTn"

07.21-104

00O "AreHTCTBO
07.21-105 OLEHKN N

HeaBMXnMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKUN 1"
HegBMXnmMocTn"

07.21-106

CBepeHusn

FaHneBa Onbra KOpbeBHa

000926

18.09.2007

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

05.07.2021

07.07.2021

08.07.2021

08.07.2021

08.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

10.07.2021

OO1BLEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue

KBaJ'IM(bMKaLI,MOHHOTO

aTrecTaTa

MaTepuanbl, OOUN

obopypnosaHue, O

LeHHble bymarun, Ob

MaTepuansl, OON

MaTepwuanbel, OOU

KOMHaTa, OH

MaTepuans, O4N

MaTepuans, O4N

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



07.21-107

07.21-108

07.21-109

07.21-110

07.21-111

07.21-112

07.21-113

07.21-114

07.21-116

07.21-117

07.21-118

08.21-118

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1
HeaBMXMUMocTun"

00O "AreHTCTBO
OLUEHKN N
HeaBMXMnMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1
HeaBMXMnMocTun"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXMMOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1
HeaBMXMMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXXMMOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1N
HeaBMXMUMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXXMMoCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1
HeaBMXnMocTun"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXMMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN 1N
HeaBMXNMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXMMocTn"

12.07.2021

12.07.2021

13.07.2021

14.07.2021

16.07.2021

19.07.2021

19.07.2021

20.07.2021

23.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

04.08.2021

MaTepuans, O4N

MaTepuansl, OON

TPaHCMopTHOE CPeacTBo,
oaun

obopynosaHune, 04U

obopygnosaHune, 04U

obopypnosaHue, 0N

MaTepuans, OO4N

MaTepuansl, OON

MaTepuans, O4N

MaTepuansl, OON

MaTepuanbl, OOUN

MaTepuansl, OON

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



08.21-119

08.21-120

08.21-121

08.21-122

08.21-123

08.21-125

08.21-126

08.21-127

08.21-128

08.21-129

08.21-130

08.21-131

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1
HeaBMXMUMocTun"

00O "AreHTCTBO
OLUEHKN N
HeaBMXMnMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1
HeaBMXMnMocTun"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXMMOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1
HeaBMXMMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXXMMOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1N
HeaBMXMUMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXXMMoCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1
HeaBMXnMocTun"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXMMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN 1N
HeaBMXNMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXMMocTn"

05.08.2021

06.08.2021

13.08.2021

13.08.2021

14.08.2021

17.08.2021

19.08.2021

19.08.2021

20.08.2021

23.08.2021

23.08.2021

26.08.2021

MaTepuans, O4N

obopynosaHune, 04U

obopygnosaHune, 04U

MaTepuansl, OON

MaTepuans, OO4N

MaTepuansl, OON

obopygnosaHune, 04U

MaTepuansl, OON

MaTepuans, O4N

KBapTupa, OH

obopynosaHue, OON

TPaHCMopTHOE CPeaCTBO,

oan

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



08.21-132

08.21-133

08.21-
134/1

08.21-
134/2

08.21-
134/3

08.21-135

09.21-136

09.21-137

09.21-138

09.21-139

09.21-140

09.21-141

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1
HeaBMXMUMocTun"

00O "AreHTCTBO
OLUEHKN N
HeaBMXmMMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1
HeaBMXMnMocTun"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXMMOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1
HeaBMXMMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXXMMOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1N
HeaBMXMUMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXXMMoCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1
HeaBMXnMocTun"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXMMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN 1N
HeaBMXNMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXMMocTn"

26.08.2021

27.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

31.08.2021

06.09.2021

07.09.2021

07.09.2021

08.09.2021

08.09.2021

15.09.2021

30aHune, OH

obopypnoBaHue,
MaTepuans,O4N

3[1aHNS, 3eMeJibHbIN
y4dacTtok, OH

3[aHUS, 3eMEJIbHbIN
y4acTok, OH

30aHune, 3eMeSibHbIN
y4dacTtok, OH

obopypnosaHue, 0N

KOMHaTa, OH

MaTepuans, OON

KBapTupa, OH

LleHHble bymarun, Ob

MaTepuanbl, OOUN

KBapTupa, OH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



09.21-142

09.21-143

09.21-144

09.21-145

09.21-146

09.21-147

09.21-148

09.21-149

09.21-150

09.21-151

09.21-152

09.21-153

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1
HeaBMXMUMocTun"

00O "AreHTCTBO
OLUEHKN N
HeaBMXMnMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1
HeaBMXMnMocTun"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXMMOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1
HeaBMXMMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXXMMOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1N
HeaBMXMUMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXXMMoCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1
HeaBMXnMocTun"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXMMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN 1N
HeaBMXNMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXMMocTn"

16.09.2021

16.09.2021

17.09.2021

20.09.2021

21.09.2021

21.09.2021

21.09.2021

22.09.2021

23.09.2021

27.09.2021

28.09.2021

28.09.2021

coopy>xeHue, OH

MaTepuansl, OON

MaTepuans, O4N

KBapTupa, OH

TpaHCnopTHoe CpeacTBo,
oan

TPaHCNopTHOE CPeacTBo,
oan

obopygnosaHune, 04U

KBapTupa, OH

obopygnosaHune, OOU

MaTepuansl, OON

TpaHCMNopTHoe CpeacTBo,
oan

MaTepuansl, OON

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



09.21-154

09.21-155

09.21-156

09.21-157

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1
HeaBMXMUMocTun"

00O "AreHTCTBO
OLUEHKN N
HeaBMXmMMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1
HeaBMXMnMocTun"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXMMOCTN"

28.09.2021

28.09.2021

29.09.2021

30.09.2021

MaTepuans, O4N

MaTepuans, O4N

MaTepuanbHbIn yuwepb, OH,

oan

LeHHble bymaru, Ob

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



