Форма све	дений о выполненных (	оценщиком отче	тах за III квартал 2021 года.		
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Ганиева Ольга Юрьевна 000926			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
07.21-99	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	05.07.2021	материалы, ОДИ	рыночная	
07.21-100	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	07.07.2021	оборудование, ОДИ	рыночная	
07.21-101	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	08.07.2021	ценные бумаги, ОБ	рыночная	
07.21-102	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	08.07.2021	материалы, ОДИ	рыночная	
07.21-103	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	08.07.2021	материалы, ОДИ	рыночная	
07.21-104	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	09.07.2021	комната, ОН	рыночная	
07.21-105	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	09.07.2021	материалы, ОДИ	рыночная	
07.21-106	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	10.07.2021	материалы, ОДИ	рыночная	

07.21-107	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	12.07.2021	материалы, ОДИ	рыночная
07.21-108	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	12.07.2021	материалы, ОДИ	рыночная
07.21-109	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	13.07.2021	транспортное средство, ОДИ	рыночная
07.21-110	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	14.07.2021	оборудование, ОДИ	рыночная
07.21-111	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	16.07.2021	оборудование, ОДИ	рыночная
07.21-112	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	19.07.2021	оборудование, ОДИ	рыночная
07.21-113	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	19.07.2021	материалы, ОДИ	рыночная
07.21-114	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	20.07.2021	материалы, ОДИ	рыночная
07.21-116	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	23.07.2021	материалы, ОДИ	рыночная
07.21-117	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	27.07.2021	материалы, ОДИ	рыночная
07.21-118	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	27.07.2021	материалы, ОДИ	рыночная
08.21-118	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	04.08.2021	материалы, ОДИ	рыночная

08.21-119	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	05.08.2021	материалы, ОДИ	рыночная
08.21-120	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	06.08.2021	оборудование, ОДИ	рыночная
08.21-121	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	13.08.2021	оборудование, ОДИ	рыночная
08.21-122	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	13.08.2021	материалы, ОДИ	рыночная
08.21-123	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	14.08.2021	материалы, ОДИ	рыночная
08.21-125	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	17.08.2021	материалы, ОДИ	рыночная
08.21-126	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	19.08.2021	оборудование, ОДИ	рыночная
08.21-127	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	19.08.2021	материалы, ОДИ	рыночная
08.21-128	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	20.08.2021	материалы, ОДИ	рыночная
08.21-129	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	23.08.2021	квартира, ОН	рыночная
08.21-130	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	23.08.2021	оборудование, ОДИ	рыночная
08.21-131	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	26.08.2021	транспортное средство, ОДИ	рыночная

08.21-132	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	26.08.2021	здание, ОН	рыночная
08.21-133	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	27.08.2021	оборудование, материалы,ОДИ	рыночная
08.21- 134/1	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	30.08.2021	здания, земельный участок, ОН	рыночная
08.21- 134/2	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	30.08.2021	здания, земельный участок, ОН	рыночная
08.21- 134/3	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	30.08.2021	здание, земельный участок, ОН	рыночная
08.21-135	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	31.08.2021	оборудование, ОДИ	рыночная
09.21-136	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	06.09.2021	комната, ОН	рыночная
09.21-137	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	07.09.2021	материалы, ОДИ	рыночная
09.21-138	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	07.09.2021	квартира, ОН	рыночная
09.21-139	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	08.09.2021	ценные бумаги, ОБ	рыночная
09.21-140	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	08.09.2021	материалы, ОДИ	рыночная
09.21-141	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	15.09.2021	квартира, ОН	рыночная

09.21-142	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	16.09.2021	сооружение, ОН	рыночная
09.21-143	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	16.09.2021	материалы, ОДИ	рыночная
09.21-144	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	17.09.2021	материалы, ОДИ	рыночная
09.21-145	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	20.09.2021	квартира, ОН	рыночная
09.21-146	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	21.09.2021	транспортное средство, ОДИ	рыночная
09.21-147	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	21.09.2021	транспортное средство, ОДИ	рыночная
09.21-148	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	21.09.2021	оборудование, ОДИ	рыночная
09.21-149	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	22.09.2021	квартира, ОН	рыночная
09.21-150	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	23.09.2021	оборудование, ОДИ	рыночная
09.21-151	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	27.09.2021	материалы, ОДИ	рыночная
09.21-152	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	28.09.2021	транспортное средство, ОДИ	рыночная
09.21-153	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	28.09.2021	материалы, ОДИ	рыночная

09.21-154	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	28.09.2021	материалы, ОДИ	рыночная
09.21-155	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	28.09.2021	материалы, ОДИ	рыночная
09.21-156	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	29.09.2021	материальный ущерб, ОН, ОДИ	рыночная
09.21-157	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	30.09.2021	ценные бумаги, ОБ	рыночная